
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 27 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do Statutu Miasta Bielska-
Białej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8040), 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać wyboru Radnego Nikodema Ankudowicza na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217216B5-2AC5-4145-BA8E-ED84BD092172. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


